
№88/31 О назначении дня голосования на выборах  главы муниципального образования

Автор: Administrator
11.04.2011 08:58 - Обновлено 26.05.2011 18:50

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

От 17.12.2010                                                                                   №88/31

РЕШЕНИЕ

 О назначении дня голосования на выборах
главы муниципального образования 
« Раздольевское» и депутатов Совета народных
депутатов сельского поселения « Раздольевское»
третьего созыва

 В соответствии со статьей 10 и статьей 11 Закона Владимирской области от 13.02.2003
№ 10-ОЗ « Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования « Раздольевское» - сельское поселение, Совет народных
депутатов сельского поселения                        « Раздольевское» 

Р Е Ш И Л :

1. Назначить днем голосования на выборах главы муниципального образования «
Раздольевское» и депутатов сельского поселения                                « Раздольевское»
третьего созыва  13 марта 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы муниципального                                       Председатель Совета
образования                                                                народных депутатов
 О.С.Бояркина                                                В.П.Терентьева

 1 / 2



№88/31 О назначении дня голосования на выборах  главы муниципального образования

Автор: Administrator
11.04.2011 08:58 - Обновлено 26.05.2011 18:50

  

 2 / 2


